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Lagercrantz förvärvar Letti AS 
 
Lagercrantz har idag förvärvat samtliga aktier i norska Letti AS. Letti är ledande tillverkare av 
installations- och fästmaterial för kablar och kabelrör. Företaget är känt för sitt högkvalitativa 
och lättanvända system bestående av verktyg och förbrukningsvaror. Försäljning sker direkt 
och via återförsäljare i Norden. Letti är baserat Søndeled, Norge och beräknas för 2023 
omsätta omkring 30 miljoner norska kronor med god lönsamhet. För mer information om 
bolaget, besök https://www.letti.no/.    
  
”Vi är stolta och glada över att kunna välkomna Letti i gruppen. Letti kommer att stärka 
Lagercrantz erbjudande inom installationsmaterial ytterligare och vi ser fram emot att, 
tillsammans med bolaget, arbeta för fortsatt utveckling och geografisk expansion”, säger 
Peter Baaske, divisionschef Electrify.  
  
’’Lagercrantz er den strategiske og langsiktige eieren som kan videreutvikle virksomheten i 
Letti og styrke vår posisjon i utlandet. Det føles veldig godt å overlate Letti til en slik stabil 
eier som Lagercrantz. Med dette sikrer vi vår fortsatte utvikling, ekspansjon, og vi trygger 
eksisterende arbeidsplasser’’, säger Roger Bach, VD och ägare till Letti.  
 
Letti kommer att bli del av divisionen Electrify i september 2023. Förvärvet förväntas ha en 
marginellt positiv inverkan på koncernens vinst per aktie. 
 
 

Stockholm den 12 september 2023 

 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, tel +46 8 700 66 70, 
Peter Baaske, Head of Division Electrify, Lagercrantz Group, tel +46 72 245 5411,  
eller hemsidan: http://www.lagercrantz.com 
 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 2023-09-12 kl 09:40. 
 

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET  
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter 
från ledande leverantörer. Inom koncernen finns ett 70-tal bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. 
Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster.  
Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 2 600 anställda och 
omsätter cirka 7 700 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. 
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